香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責,對其準確性 或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不就因本公告全部或任何部分內容所產生或因依 賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

LianLian 连连

Lianlian DigiTech Co., Ltd. 連連數字科技股份有限公司

(於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司)

(股份代號:2598)

執行董事辭任及擬議任命

執行董事辭任

連連數字科技股份有限公司(「本公司」,連同其附屬公司,統稱「本集團」)董事(「董事」)會(「董事會」)宣佈,於2024年4月,薛強軍先生因擬投入更多的精力於其他管理事務提呈辭任彼於本公司擔任之執行董事及財務總監職務。薛強軍先生將繼續擔任本公司副總經理。

薛強軍先生自2024年4月25日起不再擔任本公司財務總監。薛強軍先生辭去本公司執行董事職務將於即將召開的2023年年度股東大會(「**年度股東大會**」)選舉產生新任董事日期起生效。於辭去執行董事職務尚未生效期間,薛強軍先生將依照相關法律、行政法規及本公司章程的規定繼續履行職責。

薛強軍先生確認,彼與董事會並無意見分歧,亦不知悉任何與其辭職有關而須提請香港聯合交易所有限公司及本公司股東(「**股東**」)垂注的事宜。董事會謹藉此機會感謝薛強軍先生在擔任本公司執行董事及財務總監期間為本公司作出的努力及寶貴貢獻。

執行董事擬議任命

2024年4月25日,董事會決議建議任命魏萍女士為執行董事。該任命須經股東於年度股東大會上批准。於同日,董事會決議任命魏萍女士為本公司財務總監,自 2024年4月25日起生效。

魏萍女士的履歷詳情載列如下:

魏萍女士,52歲,於2023年6月加入本集團,主要負責本集團財務規劃、財務管理及財務報告。

加入本集團前,魏女士曾於2022年8月至2023年6月擔任達內教育(Tarena Hong Kong Limited.)(現稱為童程童美(TCTM Kids IT Education Inc.)(美國納斯達克股票市場上市公司(股票代碼: TEDU))的首席財務官。魏女士亦於2019年5月至2022年7月擔任十薈團(Shihui Inc.)的首席財務官。其還於2017年5月至2019年5月擔任啟今教育(Gravitas Education Holdings, Inc.)(美國納斯達克股票市場上市公司(股票代碼: GEHI))的首席財務官。在此之前,魏女士亦於2016年7月至2017年5月擔任Lazada Plc的首席財務官。

魏女士於1993年7月取得中央財經大學學士學位。魏女士於1999年7月取得美國伊利諾伊州註冊會計師資格。

於本公告日期,除上文及本公告所披露者外,魏女士確認,彼(i)與本公司其他董事、監事、高級管理人員、主要股東或控股股東概無任何關係;(ii)並無出任本公司或其任何附屬公司的任何其他職位;及(iii)於本公告發佈日期的過往三年內並無在其證券於香港或海外任何證券市場上市之公眾公司擔任其他董事職務;及(iv)並無或不被視為在本公司或其任何相聯法團(定義見證券及期貨條例第XV部)之任何股份、相關股份或債權證中擁有任何權益或淡倉。

於本公告日期,除上文及本公告所披露者外,概無其他有關魏女士的選舉及任命 的資料須根據上市規則第13.51(2)條所載之任何規定予以披露,亦無任何有關魏 女士的選舉及任命的事宜須提請股東垂注。

待魏女士之執行董事任命於年度股東大會上獲得批准後,彼將與本公司就其提供 董事服務簽訂服務合同,自其任命於年度股東大會上獲批准起計為期三年,可由 任何一方向另一方發出一個月事先書面通知予以終止,並須根據本公司章程於股 東大會上重選連任。

魏女士概無就擔任執行董事獲得任何酬金,並將根據其與本公司訂立的僱傭合同所載的薪酬標準,按其於本公司的實際職務收取薪酬。

一般資料

本公司將於適當時候向股東寄發一份通函,其中載有上述擬議任命執行董事的詳細資料。

承董事會命 連連數字科技股份有限公司 章徵宇 董事長

香港,2024年4月25日

於本公告日期,本公司董事會包括執行董事章徵字先生、辛潔先生、薛強軍先生、朱曉松先生及王愚先生,及獨立非執行董事Chun Chang先生、黃志堅先生及 林蘭芬女士。